
ANEXO I

Región de Murcia
Consejería de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 13 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA/OPCIÓN MEDICINA INTERNA - TURNO DE ACCESO

LIBRE (BORM 21/12/2022)

RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN Y
NO RESULTAN SELECCIONADOS

***0697**

***1896**

***5721**

***8343**

***9877**

***9664**

***1466**

***6644**

***7415**

***1599**

***0213**

***3349**

***5215**

***1593**

***5976**

***8253**

***4366**

***3879**

***2656**

***1300**

***1619**

***2456**

***9952**

***5536**

***4827**

***3475**

***3716**

***8142**

***9576**

***4707**

***9593**

***3829**

***2243**

***3947**

***4761**

***6936**

***1828**

***0106**

***1111**

***4359**

DNI/NIE

ALCARAZ MARTÍNEZ, ROCÍO

RODRÍGUEZ PAVÍA, ANA MARÍA

DEL POZO PÉREZ, ALFONSO

SELLES SIRERA, ISABEL MARÍA

VIVANCOS GALLEGO, MARIA JESUS

RUIZ NICOLÁS, CARLOS

OLIVER GALERA, EVA

CASTILLO NAVARRO, ANTONIA MARIA

SERRANO BARROSO, RAÚL

GARRE GARCÍA, ADRIANA

RUIZ CAMPUZANO, MARÍA

PELÁEZ BALLESTA, ANA ISABEL

COBOS TRIGUEROS, FRANCISCA NAZARET

LASO ORTIZ, ALICIA

CARLES GARCIA, PATRICIA LUISA

BERNAL JOSÉ, LORENA

ESCOBAR GOMEZ-VILLALBA, FERNANDO

ALFARO GARCÍA, SILVIA

DE LA ROSA VALERO, VICENTE DAVID

ALEMAN BELANDO, SERGIO

MEDINA TOVAR, BLANCA

AMO LOZANO, ANTONIO

GÓMEZ IRUSTA, JAVIER

LEON ROSIQUE, MARIANO

PINAR SÁNCHEZ, JUANA

DE LA TORRE OTALORA, ALEJANDRO

HERNANDEZ MURCIANO, MARIA DEL CARMEN

TRASANCOS ESCURA, CRISTINA

MORENO HERNÁNDEZ, MARTA

LUQUIN CIURÓ, NURIA

MARTÍNEZ CÁNOVAS, ELENA DEL CARMEN

HERNÁNDEZ FELICES, FRANCISCO JAVIER

OTÁLORA VALDERRAMA, SONIA DEL PILAR

GARCIA LOPEZ, MARIA

LOPEZ ALMELA, EDUARDO

PEREZ PEREZ, ANA

GUIRADO TORRECILLAS, MARÍA ISABEL

MELGAREJO GONZALEZ, ANA BELEN

CALLEJO HURTADO, VICTORIA

MARIN REAL, SONIA

Apellidos, Nombre

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

ORDEN Total

 68,3306

 68,1736

 67,5764

 67,1167

 67,0686

 66,4319

 65,9194

 65,4781

 65,4288

 65,4270

 65,0388

 64,9127

 64,7086

 64,4696

 63,8881

 63,6860

 63,6458

 62,2188

 62,0132

 61,6929

 61,5109

 60,9143

 60,5550

 59,8197

 59,5096

 57,8256

 57,4835

 57,1369

 57,1049

 56,0818

 55,7374

 55,5155

 54,4800

 53,6329

 52,5008

 52,4234

 52,3136

 51,1643

 50,9656

 50,4201

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 33,6458

 32,3958

 31,7708

 27,9167

 34,3750

 30,9375

 36,7708

 38,5417

 26,7708

 32,5000

 31,4583

 33,5417

 28,1250

 33,0208

 42,2917

 43,0208

 23,6458

 39,8958

 39,3750

 39,7917

 33,7500

 40,7292

 41,7708

 32,0833

 31,5625

 38,2292

 41,4583

 28,3333

 32,8125

 26,3542

 40,3125

 40,1042

 25,5208

 24,5833

 35,8333

 27,3958

 33,0208

 23,9583

 24,4792

 39,0625

*   34,6848

*   35,7778

*   35,8056

*   39,2000

*   32,6936

*   35,4944

*   29,1486

*   26,9364

*   38,6580

*   32,9270

*   33,5805

*   31,3710

*   36,5836

*   31,4488

   21,5964

   20,6652

   40,0000

   22,3230

   22,6382

   21,9012

   27,7609

   20,1851

   18,7842

   27,7364

*   27,9471

   19,5964

   16,0252

   28,8036

   24,2924

   29,7276

   15,4249

   15,4113

   28,9592

   29,0496

   16,6675

   25,0276

   19,2928

   27,2060

   26,4864

   11,3576
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NO RESULTAN SELECCIONADOS

***0765**

***8584**

***4391**

***7848**

***2385**

***5955**

***3944**

***4841**

***5766**

***5934**

***5485**

***1531**

***9540**

***8080**

***4973**

***5467**

***4241**

***7539**

***9522**

***0359**

***6225**

***7240**

***6474**

***0044**

***1902**

***2096**

***8599**

***4546**

***1331**

***5313**

***8145**

***5587**

***9454**

***9620**

***9690**

***1982**

***5608**

***9242**

****0876*

***3094**

DNI/NIE

MOMPEAN CONESA, ELISA

PEREZ BERNABEU, ALICIA

MARTÍNEZ PAGÁN, VERÓNICA

RODRIGO LARA, LAURA

RUIZ BELMONTE, ELENA

ROBLES RABASCO, BLANCA

SANTO MANRESA, ANGELA

MARTÍN CASCÓN, ANA

NAVARRO RODRIGUEZ, MIRIAM

DE LA CIERVA DELICADO, ALICIA

CANTERO NIETO, LUCÍA MARÍA

MESEGUER NOGUERA, RAQUEL

SANCHEZ LUCAS, JUAN

ROJANO TORRES, MARÍA DEL ROCÍO

BRUNO PÉREZ, TOMAS

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, MÓNICA

DIAZ ORTIZ, MARIA

SIMÓN LOZANO, JAVIER

GARCÍA PÉREZ, ANA

MIRA BLEDA, ENRIQUE

BERNAL ALCARAZ, CRISTINA

FERNANDEZ ROMERO, ISIDORO

CUTILLAS PEREZ, MARIA DEL MAR

INIESTA-PINO ALCAZAR, IGNACIO

OLAGÜE BAÑO, CARME

CASTAÑO MARTÍNEZ, PATRICIA

HIDALGO PÉREZ, PALOMA VICTORIA

CASTILLO GUARDIOLA, BEATRIZ

ESCRIBANO VIÑAS, PALOMA

BERNAL MAURANDI, FRANCISCO JAVIER

CACHEIRO PEREZ, JUAN MANUEL

GUILLEN MARTINEZ, SERGIO

HERNÁNDEZ ALONSO, LEONOR

GALLARDO PÉREZ, ELISABETH

MOLINA CIFUENTES, MARIA

GUILLAMÓN SÁNCHEZ, ANA ELENA

NAVARRO JIMÉNEZ, GEMA

ANDREO GALERA, MARIA

TRINIDAD , MASSIMILIANO

VILLANUEVA ARIAS, MARÍA DE GRACIA

Apellidos, Nombre

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

ORDEN Total

 50,2310

 49,9549

 49,4566

 49,3210

 49,0100

 48,8349

 48,2873

 48,2326

 47,8159

 47,8120

 47,3920

 47,3189

 47,2977

 46,5659

 46,5024

 46,2508

 46,0230

 45,6701

 43,9194

 43,5780

 43,5360

 43,1868

 43,1453

 42,3029

 42,2450

 41,1743

 41,0708

 40,0190

 38,2788

 37,1810

 36,3542

 35,7689

 35,6250

 35,2433

 34,6841

 30,7917

 29,5833

 27,6042

 25,6250

 25,4167

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 21,7708

 30,2083

 24,8958

 30,5208

 33,2292

 24,7917

 34,0625

 36,8750

 36,4583

 35,5208

 30,0000

 28,4375

 36,5625

 35,2083

 38,6458

 34,2708

 22,3958

 28,3333

 34,8958

 33,8542

 26,9792

 23,6458

 35,8333

 32,8125

 31,3542

 29,5833

 26,1458

 32,3958

 25,5208

 35,6250

 36,3542

 32,8125

 35,6250

 25,2083

 27,9167

 29,7917

 29,5833

 27,6042

 25,6250

 25,4167

   28,4602

   19,7466

   24,5608

   18,8002

   15,7808

   24,0432

   14,2248

   11,3576

   11,3576

   12,2912

   17,3920

   18,8814

   10,7352

   11,3576

    7,8566

   11,9800

   23,6272

   17,3368

    9,0236

    9,7238

   16,5568

   19,5410

    7,3120

    9,4904

   10,8908

   11,5910

   14,9250

    7,6232

   12,7580

    1,5560

    0,0000

    2,9564

    0,0000

   10,0350

    6,7674

    1,0000

    0,0000

    0,0000

    0,0000

    0,0000
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***7746**

DNI/NIE

RUÍZ HERRERO, IRENE

Apellidos, Nombre

93

ORDEN Total

 24,6875

Fase

oposición

Fase

concurso

ASPIRANTES POR EL CUPO DE PERSONAL CON DISCAPACIDAD

DNI/NIE

ORDEN DNI/NIE Apellidos, Nombre
Fase

oposición

Fase

concurso Total

2

 24,6875     0,0000

23045379T  29,8958 *   22,3897  52,2855

* Puntuación revisada por el Tribunal


